
1877 2017 

SG Secretaría e S de Graduados 
en Ciencias de la Salud 

14 ,." 
2017 - "Año de las Energías Renovables" 

CUDAP: EXP: 0037012/2017 
CUDAP: EXP: 0056510/2017 

5 FEB 20ie 

VISTO: 

El informe presentado por la Sra. Prof. Dra. Silvana Serra, Directora de la 
"JORNADA DE ACTUALIZACiÓN FONOAUDIOLÓGICA. 
CONTRIBUCIONES DE LA INVESTIGACiÓN ACTUAL A LA PRÁCTICA 
DISCIPLINAR 2017", que se llevó a cabo el día 06 de octubre del año 
2017 y; 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por la Secretaría de Graduados; 
Que se cumplieron con los objetivos previstos para el mismo; 
Que se han cumplido con las disposiciones contables vigentes; 
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, aprobado por este H. 
Cuerpo en sesión del día 07 de diciembre del año 2017, 

Por ello: 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°) Tomar conocimiento del informe presentado por la Sra. Prof. Dra. 
Silvana Serra, Directora de la "JORNADA DE ACTUALIZACiÓN 
FONOAUDIOLÓGICA. CONTRIBUCIONES DE LA INVESTIGACiÓN 
ACTUAL A LA PRÁCTICA DISCIPLINAR 2017" (Cód 702), que se 
llevó a cabo el día 06 de octubre del año 2017, bajo su dirección. 

Art. 2°) Protocolizar y comunicar. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ÉDICAS EL DíA SIETE DE DICIEMBRE DEL AÑO 
DOS MIL DIECISIETE. 


